

## افزایش مشارکت پست‌بانک در طرح‌های اشتغال‌زائی

محمدعلی نجفی استاندار البرز در جلسه تکریم و معارفه مدیرشعب پست بانک استان بر مشارکت هر چه بیشتر پست‌بانک‌ایران در طرح‌های اشتغال‌زائی تاکید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی تصریح کرد: تاکنون سیستم بانکی در البرز همراهی خوبی در جذب سرمایه داشته و از پست بانک نیز انتظار می‌رود در این راستا با اهتمام ویژه ای ورود کرده و به خصوص در حوزه اشتغال روستایی نقش مؤثری داشته باشد.
نجفی با اشاره به اینکه طی یک‌سال اخیر، البرز در شاخص‌های اقتصادی رشد قابل توجهی را تجربه کرده افزود: البرز به‌عنوان قطب علم و فناوری در راستای شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها در رتبه‌های نخست کشور قرار دارد.
همچنین خسرو فرحی مدیرعامل پست بانک ایران در این نشست به دو مأموریت مهم این بانک در تأمین مالی شرکت‌های حوزه فناوری اطلاعات و ارائه خدمات بانکی به مناطق روستائی و دورافتاده اشاره کرد و گفت: این بانک به عنوان بانک عامل تسهیلات صندوق توسعه ملی، در تمام بخش‌های اقتصادی از جمله طرح‌های ایجاد ی بخش‌های صنعت و کشاورزی و تأمین سرمایه در گردش این بخش‌ها فعال است و تقریباً در ۱۴ بخش اقتصادی با صندوق توسعه ملی قرارداد منعقد کرده است.

### توجه بانک مسکن به ارتقای بهره‌وری نیروی انسانی

عضوهای مدیریەبانک‌مسکن‌بااشاره‌به‌لزام ارتقای بهره‌وری نیروی انسانی در بانک، بر ارتقای سطح دانش و بهره‌وری رسانی اطلاعات نیروی انسانی شاغل در ستاد و شعب بانک تاکید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن - هینبا، جعفر آقاملایی در دومین روز از گردهمایی مدیران ارشد بانک مسکن که با حضور

مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و مدیران استانی این بانک برگزار شد، به شاخص ارزیابی عملکرد مدیران انسانی اشاره کرد و گفت: شاخص ارزیابی عملکرد مدیران استانی این است که نقاط ضعف بر طرف و نقاط قوت نیز تقویت شوند که انتظار می‌رود مدیران استانی و شعب بتوانند نقاط قابل بهبود را در جهت ارتقای سطح عملکردی خود شناسایی کنند. عضو هیأت مدیره بانک مسکن گفت: در بانک مسکن هیچ مانی راه به عنوان چالش نمی‌بینیم و قطعا همه موانع قابل رفع هستند همان طور که در نظر گرفته می‌شود چرا که توانستیم مدیریت کنیم. وی افزود: خوشبختانه طی چند سال گذشته اقدامات خوبی در حوزه آموزش نیروی انسانی در راستای ارتقای سطح دانش و به روز رسانی علم همکاران بانک صورت گرفته است.

### بانک قرض الحسنه مهر ایران پیشرو در توانمندسازی معلولان

دکتر کاظم نظف ده، مدیر کل دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی در گفتگویی ضمن ضرورت توانمندسازی معلولان به منظور ساخت جامعه توسعه یافته، از بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان بانک پیشرو در این زمینه تقدیر کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر کاظم نظف ده، مدیر کل دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی ضمن نوع همکاری و نیز نحوه ادامه تعاملات سازمان خود با بانک قرض الحسنه مهر ایران اشاره کرد و ادعا داشت: با توجه به آنکه گروه هدف ما عمدتاً افرادی هستند که از وسیع‌های کافی برخوردار نیستند، بهتر است به بانکی مراجعه کنند که به معنای واقعی کلمه قرض الحسنه باشد. نظف ده افزود: آنچه حائز اهمیت محسوب می‌شود این است که بپور و کرامتی بانکی، زمان زیادی از مشتری نگذرد و بر همین اساس از سنوات گذشته در خصوص بانک‌های مختلف، دانشیم که کدام یک از بانک‌ها با توجه به گروه هدف که در نظر گرفته می‌شود، خدمات مناسب ارائه کنند.

استاندار البرز توصیه کرد؛

## افزایش مشارکت پست‌بانک در طرح‌های اشتغال‌زائی



وی با بیان اینکه استاندار البرز در کارنامه خود اقدامات ماندگاری در حوزه تسهیل و رفع موانع تولید ثبت کرده، خاطر نشان کرد: بر این اساس ضروری است که

### تجلیل از مشتریان بانک ایران زمین، در سه استان

در سفر اخیر مدیر امور شعب استانهای بانک از مشتریان برتر استان فارس، بوشر، کهگیلویه و بویر احمد تجلیل شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، در این مراسم حسینی مدیر امور شعب استانها ضمن تشکر و قدردانی از مشتریان ارزنده بانک، استراتژی بانک ایران زمین در بانکداری دیجیتال

را ارائه خدمت بر اساس خواست مشتری دانست و اظهار داشت: امروزه یکی از دستاوردهای سیستم‌های نوین "مدیریت ارتباط با مشتری" است. که این امکان را برای ما ایجاد می‌کند که تعاملات خود را برپایه ارائه خدمات مطلوب، ارتباط پایدار و اثر بخش با مشتری تعریف کنیم. وی افزود: در واقع مدیریت ارتباط با مشتری، نظارت بر تمام پروسه ی خدمت رسانی به مشتری "از زمان آشنایی تا پایان ارائه خدمت یا محصول و کسب رضایت اوست، که این پروسه موجب می‌شود بانک و مشتری بتوانند در بلند مدت همکاری مطلوبی را داشته باشند. مدیر امور شعب استانهای بانک ایران زمین در این مراسم ضمن گفتگو با مشتریان و اطلاع از نظرات آنها پهنه‌های را به رسم یاد آورد از طرف بانک به آنها اهدا کرد.

### حضور فعال بانک رفاه در کنگره انجمن جراحان ار توبودی ایران

بانک رفاه در راستای تحقق اهداف کلان خود و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی به عنوان بانک سلامت محور کشور، در بیست و ششمین کنگره سالانه انجمن جراحان ارتوبودی ایران حضور فعالانه ای داشت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، این بانک در بیست و ششمین کنگره سالانه انجمن جراحان ارتوبودی ایران که با حضور جمعی از فرهیختگان، اساتید، پزشکان متخصص فوق تخصص برگزار شد، ضمن برپایی غرفه، جدیدترین خدمات حوزه سلامت را برای حاضران تشریح کرد. در خلال برگزاری این رویداد علاوه بر حضور مسئولان حوزه های مختلف بانک رفاه، در غرفه و دیدار و گفت وگو با پزشکان و بازدیدکنندگان این نمایشگاه، انواع خدمات متنوع بانک رفاه به ویژه در حوزه بهداشت و درمان معرفی شد. در این کنگره علاوه بر حضور بیش از ۹۰۰ نفر از متخصصان حوزه ارتوبودی از سراسر کشور، ده‌ها شرکت تجیزات پزشکی و دارویی نیز در زمینه های مختلف ارتوبودی حضور داشتند و به معرفی آخرین محصولات و دستاوردهای خود پرداختند.

### تحویل کک دانه بندی بخش آگلومراسیون توسط ذوب آهن اصفهان

نخست سال ۱۳۹۷ انجام گرفت.مهندس طاهری معاون تولید آگلومراسیون با اعلام این خبر گفت: طی شش ماهه اول سال ۱۳۹۷ به تفکیک میزان ۰۰۰ ۵۷۶۶ کیلوگرم کک با دانه بندی ۲۰ تا ۳۰میلیمتر و مقدار ۰۰۰ ۷۶۸۰ کیلوگرم کک با دانه بندی ۱۰ تا ۲۵ میلیمتر جهت صادرات به خارج از کشور تحویل مدیریت فروش

شرکت شده است هم چنین مقدار ۰۰۰ ۵۲۰۲۰ کیلوگرم کک با دانه بندی ۱۵ تا ۱۵ میلیمتر و مقدار ۰۰۰ ۴۹۲۵ کیلوگرم کک با دانه بندی ۲۰ تا ۳۰ میلیمتر و نیز مقدار ۰۰۰ ۲۹۲۶۹ کیلوگرم کک با دانه بندی ۱۰ تا ۳۰ میلیمتر جهت مصارف داخل کشور تحویل مدیریت فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

### تحقق توسعه پایدار جزیره قسم با پروژه تحقیقاتی اکوآیلند

با محور قرار دادن ظرفیت های گردشگری، شیلاتی، صنایع نفت و انرژی و حمل و نقل در جهت دستیابی به اقتصاد پایدار، خبر داد و عنوان کرد: دورنمای این طرح، توسعه اکوتوریسم و حفظ منابع طبیعی است. بنی عامریان از توازن و هماهنگی انسان با طبیعت به عنوان ویژگی منحصر بفرادین پروژه های مشترک نام برد و گفت: استفاده از ظرفیت هایی چون دانش و مهارت در زمینه تولید محصولات کشاورزی، همچنین تنوع بخشی به محصولات شیلاتی با ایجاد زنجیر ارزش شامل صید، فرآوری و صادرات بیانگر توجه به اصل حفظ ذخایر و منابع طبیعی در این پروژه هاست. به گفته وی، در پروژه اکوآیلند توانمندی های گردشگری جزیره در زمینه میراث ملموس و ناملموس نقشه توسعه زیر ساخت ها و طراحی ساختار فضایی منطقه را در حال پیشه و آینده نیز دارای اهمیت ویژه ای است. مدیر پروژه جایکا در منطقه آد قشم از پایان این نشست ضمن قدردانی از فعالیت های گروه آژانس همکاری های بین المللی ژاپن (جایکا) و مدیران پروژه های پایلوت روستایی گفت: امید است به کمک این طرح ها و تجربیات زرمی آمده از اجرای آن ها، به زودی شاهد تحولات بزرگی در آینده این منطقه باشیم و جزیره ای زیست محیطی و پاک را به گردشگران داخلی و خارجی هدیه دهیم.

فروش شرکت گردیده است.

## برگزاری انتخابات نماینده کارگری شرکت توزیع برق اهواز

تجارت –استان خوزستان:انتخابات نماینده کارگری شرکت توزیع نیروی برق اهواز، پایان ۹۷ به طور همزمان در ستادهای مرکزی و قدیم، شهرستان های اهواز، کارون، حمیدیه و بابوی در همچنین در مناطق ۱ تا ۵ برگزار شد. ستار حاتم نژاد نماینده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه انتخابات نماینده کارگران در ستاد مرکزی این شرکت بیان داشت: کارگران به عنوان به شکل کارگری بر اساس ماده ۱۳۱ قانون کار شناخته شده و امروز بنا به درخواست کارکنان شرکت توزیع نیروی برق اهواز این انتخابات انجام شده که پس از طی کردن مراحل قانونی انتخابات، نماینده کارگران شرکت انتخاب می شود. وی با بیان اینکه سفر ۱۰ کارکنان شرکت در این انتخابات کاندید شده اند، تصریح کرد: شرکت کنندگان با توجه به شناخت و توانایی کاندیدها، تنها به یک نفر می توانستند رأی دهند و فرد انتخاب شده به عنوان نماینده پیگیر امور صنفی کارگران بوده و رابط میان اداره کار، مدیریت شرکت و کارگران است. در ادامه سرپرست معاونت منابع انسانی شرکت توزیع برق اهواز انتخابات نماینده کارگری

## افزایش مشارکت پست‌بانک در طرح‌های اشتغال‌زائی

در البرز با انگیزه بیشتر و توان مضاعف اقدام کنیم. فرحی با اشاره به اینکه پست بانک ۶ هزار و ۵۰۰ باجه فعال در کشور برای خدمات دهی به روستائیان دارد، افزود: این بانک، بانک عامل صندوق توسعه ملی در اشتغال روستائی است و البرز تاکنون موفق شده که سهم اعتبارات مرحله اول خود را در قالب قرارداد جذب کند.

فرحی، بهژاد امیریان سرپرست جدید پست بانک استان البرز را از مدیران موفق بانک دانست و افزود: تجربه و تخصص وی در امور اعتباری و تسهیلات می‌تواند نقش این بانک در اشتغال و رونق اقتصاد استان را پررنگ تر کند.

دکتر فرحی پس از این نشست در جلسه شورای اداری پست بانک استان البرز نیز حضور یافت و با اشاره به

فراهم بودن زیرساخت ها و بستر لازم برای پیشسرفت بانک گفت: هر یک از کارکنان باید همواره مطالبه گر باشند و با توجه به زیرساخت های ایجاد شده، از توانمندی ها و تخصص خود برای سودآوری، اعتلا و تحقق اهداف بانک استفاده کنند.

وی مشارکت تک تک کارکنان برای دستیابی به اهداف بانک را ضروری دانست و افزود: در سال های اخیر این بانک روند مطلوب و رو به رشدی داشته اما هنوز از تمام ظرفیت موجود برای تسریع در تحقق اهداف استفاده لازم را نبرده ایم.

### تخصص و مهارت پیش نیاز یک روابط عمومی موفق است

دوره آموزشی مدیران دواپر روابط عمومی سراسر کشور با حضور مدیر کل روابط عمومی و حوزه مدیریت و مدیر کل خراست بانک مهر اقتصاد به مدت سه روز در مرکز آموزش حضرت عبدالعظیم حسینی (ع) برگزار شد

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد منصور شیخ الاسلامی مدیر کل

روابط عمومی و حوزه مدیریت در افتتاحیه این دوره آموزشی با اشاره به اهمیت ارتقاء سطح دانش و معلومات تخصصی در پیشبرد اهداف شغلی اظهار داشت: روابط عمومی یک فن و هنر است لذا کسب تخصص و افزایش اطلاعات علمی و مهارتی پیش نیاز موفقیت در این عرصه هستند. شیخ الاسلامی در ادامه به نقش تاثیر گذار شبکه های اجتماعی و فضای مجازی در کاردهای روابط عمومی اشاره کرد و افزود: امروزه در دورانی از انقلاب تکنولوژیک به سر می بریم که هیچ چیز شفاف و وجود ندارد و غالب جریان سازی ها به صورت دوسویه و تعاملی صورت می گیرد بنابراین باید با برخورداری از یک سناریو مفید و کارآمد با افزایش سواد رسانه ای و تولید محتوای مناسب، حضوری متمر ثمر و تاثیر گذار در فن قضا داشته باشیم.

### ارائه سه خدمت جدید در سامانه اینترنت بانک کارآفرین

امکان انتقال وجه داخلی بین حساب‌های نزد بانک کارآفرین به صورت گروهی و مشاهده سوابق و پیگیری و انتقال وجه داخلی گروهی در سامانه اینترنت بانک کارآفرین (کارانت) فراهم شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، در راستای تکمیل و گسترش خدمات بانکداری الکترونیک، سررویس جدید انتقال وجه داخلی

گروهی در سامانه اینترنت بانک کارآفرین (کارانت) آماده بهره‌داری توسط مشتریان بانک است. این خدمت به همراه سرویس پیگیری و مشاهده سوابق تراکنش انتقال وجه داخلی گروهی برای استفاده مشتریان واجد شرایط سامانه اینترنت بانک ایجاد شده است. مشتریان محترم با استفاده از خدمات نامه برد می‌توانند طی یک درخواست، نسبت به انتقال وجه از یک حساب خود (به عنوان حساب مبدأ) به چند حساب مقصد داخلی نزد بانک کارآفرین اقدام نمایند. کلیه مشتریان حقیقی و حقوقی که از دستگه تولید سر میک با مصرف (OTP) برای ورود و انجام تراکنش مالی در اینترنت بانک استفاده می‌کنند خدمات مالی، استاندارد دستگانه تولید سر میک با مصرف (OTP) را فعال نموده‌اند تا سقف مشخص شده و برای انجام انتقال وجه‌های داخلی استفاده کنند.

فروش شرکت گردیده است.

### بازدید مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از ناحیه جنوب شرکت

تجارت –استان خوزستان:مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به همراه معاونین از ناحیه جنوب این شرکت بازدیدید در جریان روند آماده سازی شبکه و اقدامات انجام گرفته در این ناحیه قرار گرفتند.رئتنا از پروژه های در حال آماده سازی پست اصلی آبادان بازدیدید صورت

## تجارت

## ۳

چهارشنبه ۱۳۹۷ آبان ۱۴۳۹ شماره ۱۴۳۹

Wed 31 October, 2018

بانک وبیمه

#### خبر

### دستاوردهای شرکت بیمه ایران معین از نمایشگاه بورس،بانک،بیمه

شرکت بیمه ایران معین به عنوان بزرگترین شرک بیمه گر در مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی اهسال پر شور تر و فعال تر از سالهای گذشته در نمایشگاه بورس،بانک وبیمه کیش حضور یافت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ایران معین، این شرکت با حضور کلیه مدیران ستادی و رؤسای شعب در این رویداد میزبان بازدید کنندگان و پاسخگوی سوالات آنان بود. تمامی غرفه بیمه ایران معین معرفی محصولات و خدمات بیمه ای، ارائه مشاوره و پیشنهاد متناسب با خواست های مشتریان را ایجاد تعامل با کلیه ذینفعان توسط مدیران ستادی این شرکت بود که در ۴ روز نمایشگاه به طور کامل در محل غرفه حضور داشتند. بازدید دکتر سلیمانی رئیس کل محترم بیمه مرکزی، دکتر مرتضی بانک ریاست شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی ویژه اقتصادی،مدیران بررسواو کارشناسان مناطق آزاد تجاری همچنین مدیران عامل واعضای هیئت مدیره شرکت های بیمه ای، غرفه بیمه ایران معین و برگزاری جلسات موجب تعامل بیشتر و پویایی غرفه این شرکت شد و نوید بخش فعالیت های جدید با هم افزایی و اثر بخشی بیشتر بود. برگزاری جلسه با دانش آموزان و دانشجوان با هدف اهتمام بخشی جایگاه صنعت بیمه در جامعه و معرفی خدمات بیمه ای و با رویکرد فرهنگ سازی بیمه از دیگر برنامه های غرفه بیمه ایران معین بود که با مشارکت دانشجویان دانشگاه آزاد کیش برگزار شد و با استقبال شرکت کنندگان مواجه شد.

### بیمه رازی در نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه

پنجمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی با حضور بیمه رازی واقع در جزیره کیش برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی، بیمه رازی در این نمایشگاه با برپایی غرفه و حضور مدیران و کارشناسان مجرب واجدهای مسئولیت مهندسی، بازاری، کشتی و هواپیما، بازاریابی، بیمه های زندگی و روابط عمومی و تبلیغات به ارائه خدمات نوین بیمه ای و همچنین عرضه محصولات خود پرداخت.

همچنین قابل ذکر است مهندس مجید یختباری مدیرعامل بیمه رازی، با حضور در همایش (Capital Intelligence) پیرامون برنامه های بیمه رازی به عنوان اولین شرکت دارنده تبه اعتباری بین المللی سخنرانی کردند. ایشان روز سه شنبه اول آبان ماه در نمایشگاه حضور یافتند و از غرفه های برپا شده بازدید به عمل آوردند.

### موک بیمه آسیامیزبان راهیما بیان اربعین حسینی

موک بیمه آسیا برای دومین سال متوالی میزبان عاشقان زیارت حرم اباعبدها (حسین (ع) در مراسم اربعین است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا موک بنصارالحسین (ع) در راستای بزرگداشت اربعین حسینی با همکاری مدیریت روابط عمومی، پایگاه سیخ، شعبه های اهواز، آبادان و خرمشهر بیمه آسیا در مرز شلمچه با توزیع مواد غذایی و اقدام فرهنگی میزبان راهیما بیان اربعین حسینی است.

### حضور بیمه "ما" در اربعین حسینی

به مناسبت فرارسیدن اربعین حسینی بیمه "ما" به منظور تکریم این ایام و خدمت رسانی شایسته به زائران محترم با حضور در مرز های خروجی کشور به خدمت رسانی و پذیرایی از زائران اربعین حسینی پرداختند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه "ما"، در راستای توجه به اصل مشتری مداری و رفاه حال مهمانان راه امام حسین (ع) اقدام به برپایی ایستگاه های استقبال و پذیرایی از زائران و همچنین استقرار تیم های خسارت سیار خود در مرزهای اصلی و پر تردد کرد.

### نشست مدیر عامل «ایر الکو» با رئیس دانشگاه پیام نور استان مرکزی

جلسه یکی از اقدامات مهم که به یاداری شبکه ناحیه جنوب منجر شده است را استثنوی تجیزات داده و در زمینه فعالیت های تحقیقاتی معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت نیز در خصوص پروژه ها و طرح های مطالعاتی ناحیه جنوب مطالبی ارائه کردند.

گرفته و بعد از آن مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب گزارشی از پروژه های اجرا شده، اقدامات انجام شده و دستورات تخصصی و وا خطوط ارائه کردند. همچنین برنامه ریزی و تحقیقات شرکت نیز در میان گانشندنمدیر بهره برداری شرکت در این

### نشست مدیر عامل «ایر الکو» با رئیس دانشگاه پیام نور استان مرکزی

فعالیت هستند. که در همین کارخانه ۴۷۰ نفر به طور مستقیم مشغول کار هستند.مهندس مجیدی اظهار داشت: اراک با دارا بودن نیروهای متخصص، موفقیت استراتژیک، شاهراه مواصلاتی کشور و پتانسیل و ظرفیت های زیربنایی، بستر مناسبی برای جذب سرمایه گذاری های کلان است که یقیناً وجود صنایع مادر از جمله ایرالکو می تواند تأثیر ماندگار و پویایی در شکوفایی اقتصاد کشور و استان ایفاد نماید.

مدیرعامل ایرالکو از ناط دانشگاه با صنعت را مطلوب ارزیابی نموده و افزود: دانشگاه می تواند با همکاری و ارتباط مستمر و نتگاتنگ مشکلات صنعت را مرتفع نماید که این مهم تاکنون چشم انداز امیدوار کننده ای نداشته است.مهندس مجیدی اظهار داشت: ایرالکو این امکانی را دارد که در مرکز تحقیقات الومینیوم

تجارت –استان خوزستان:مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به همراه معاونین از ناحیه جنوب این شرکت بازدیدید در جریان روند آماده سازی شبکه و اقدامات انجام گرفته در این ناحیه قرار گرفتند.رئتنا از پروژه های در حال آماده سازی پست اصلی آبادان بازدیدید صورت

فروش شرکت گردیده است.

## امنیت صد درصد پایدار در مرز مهران فراهم شده است

دستگاه خودروی سواری با دریافت مجوز قانونی از مرز مهران به کشور عراق راهی عتبات عالیات شده است،وی با اشاره به اینکه ۳ واحد تخصصی پزشکی در مرز مستقر است گفت: در بیمارستان صحرایی نیروی زمینی ۵ هزار ۵۵۸ مورد خدمات درمانی در بخش‌ها مختلف به زائرین ارائه شده است. سردار حسینی تصریح کرد: همچنین بیمارستان تخصصی مبارزه با جنگ بیوتروریسم نیز در مرز مستقر شده که شامل بخش های فیزیوتراپی، آزمایشگاه و غیره می باشد.وی تصریح کرد: بخش حمل و نقل شرکت جوان سیر سیاه از ابتدای شروع این حرکت فرهنگی نقل و انتقالات زائرین را بر عهده داشته و به صورت رایگان زائرین را از پایانه برکت تا شهرهای نزدیک انتقال خواهد داد.فراننده سیاه امیرالمومنین (ع) استند در پایان خاطر نشان کرد: گشت های مرزی و پست های ثابت کنترلی در ورود و خروج مرز و در ایستگاه های اتوبوسی و نیز توقف گاه‌ها تأمین امنیت زائرین را بر عهده خواهند داشت.

## نگاه ویژه به سرعت و کیفیت اجرای پروژه‌های روستایی بوشهر

پهلویگیری قایق‌ها و همچنین خودروی حمل پسماند اشاره کرد.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر با اشاره به اینکه دیدار با خانواده مددجو خانواده شهید نیز در این بازدیدها انجام شده است، اضافه کرد: دانش‌آموزان در یک مدرسه کانکسی مشغول به تحصیل بودند که خواستار احداث مدرسه برای خود شدند.وی ادامه داد: تکمیل پروژه دیوار حفاظتی، فعال شدن مسالن چندمنظوره که چندین ماهه کار داشت، اختصاص قیر رایگان و بهبود وضعیت زیرساختهای ارتباطی روستاها از دیگر مسائل مطرح شده توسط روستائیان است.

تجارت – استان بوشهر : مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: نگاه ویژه‌ای به سرعت و کیفیت اجرای پروژه‌های روستایی استان بوشهر داریم. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر ۳، حمید حیدری بریدی اظهار داشت: بنا به دستور استاندار بوشهر به عنوان نماینده ایشان در روستاهای شهرستان گنگان حضور یاقتم و مسائل و مشکلات مردم در این روستاها را مورد بررسی قرار دادیم. وی بیان کرد: از جمله مسائل و مشکلات مهمی که در این بازدید توسط مردم اعلام شد می‌توان به درخواست برای توسعه خانه بهداشت، ایجاد موسسکن و محل

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.

فروش شرکت گردیده است.